
 
 

РЕШЕНИЕ № 181 
25.09.2025 год. 

 
Промяна в поименния състав на постоянни комисии на Общински съвет - Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, чл. 29, ал. 1, във връзка с чл. 28, ал. 2 
от Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет - Габрово, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

Изменя Решение № 2 от 22.11.2023 г. на Общински съвет - Габрово, в частта на 
т. 2.1. и т. 2.6., по отношение поименния състав на постоянна комисия „Бюджет, 
финанси и европроекти” и постоянна комисия „Образование, култура и 
вероизповедания“, както следва: 
  

1. Била: т. 2.1. Комисия „Бюджет, финанси и европроекти”: 
Председател: Митко Димитров 
Заместник-председател: Николай Косев 
Членове:  1. Иван Томов 

2. Максим Садинов  
3. Милена Кръстева 
4. Николай Григоров 
5. Ралица Манолова 

 
Става: т. 2.1. Комисия „Бюджет, финанси и европроекти”: 
Председател: Митко Димитров 
Заместник-председател: Николай Косев 
Членове:  1. Иван Томов 

2. Максим Садинов  
3. Милена Кръстева 
4. Николай Григоров 
5. Мирослав Симеонов 

 
2. Била: т. 2.6. Комисия „Образование, култура и вероизповедания”:  

Председател: Миглена Пройнова  
Заместник-председател: Мирослав Кокаларов  
Членове:  1. Грета Господинова - Станева  

2. Даница Янакиева  
3. Мирослав Симеонов  
4. Румяна Стоянова  
5. Цветомир Цанков 
 

Става: т. 2.6. Комисия „Образование, култура и вероизповедания”:  
Председател: Миглена Пройнова  
Заместник-председател: Мирослав Кокаларов  
Членове:  1. Грета Господинова - Станева  

2. Даница Янакиева  



3. Ралица Манолова  
4. Румяна Стоянова  
5. Цветомир Цанков 

 
Приложение: Писмо с вх. № РД-05-01-181/15.09.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 
 
 


